От «Работников»
Председатель первичной профсоюзной
организации МАУ НГО «Центр творчества»

< ^ ^ ^ ^ ^ Т-А.Камнева
04 сентября 2019г.

От «Работодателя»
Директор МАУ НГО «Центр творчества»

______ Л.И.Фролова
04 сентября 2019г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

Муниципального автономного учреждения

дополнительного образования «Центр творчества»

Невьянского городского округа

на 2016-2019г.

Принято на общем собрании трудового коллектива

МАУ НГО «ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА»

Протокол № &
ЗАРЕГИСТРИРОВАВ
П У  «Невьянский Д 3 !>
« ^ 0 1 3  Г. « ^ / » У гз/Э Я  2019г

ЗАПИСЬ ЗА л  Зо1-$)

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к коллективному договору 2016-2019г.

г. Невьянск

«04 сентября 2019г.

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
« Центр творчества» Невьянского городского округа, именуемое в
дальнейшем «Заказчик», в лице директора Фроловой Л.И., действующей на
основании Устава, с одной стороны и работники МАУ НГО «Центр
творчества», именуемые в дальнейшем «Работники» в лице председателя
первичной профсоюзной организации Камневой Татьяны Александровны с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение к коллективному Договору на 2016-2019г. о
нижеследующем.

1. Стороны договорились продлить срок действия договора
на 2016-2019г. до 2022г.

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим
Дополнительным соглашением действуют условия договора на
2016-2019г.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
даты его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью
коллективного Договора на 2016-2019г.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой стороны.

Председатель первичной
профсоюзной организации
МАУ НГО «Центр творчества»

Т.А.Камнева

Директор МАУ НГО
«Центр творчества»
Л.И.Фролова

Выписка из протокола

заседания профсоюзного собрания и трудового коллектива

от 04.09.2019года

МАУ НГО «Центр творчества»

Присутствовало на заседании: 20 членов первичной профсоюзной организации;

Приглашенные: 20 члены трудового коллектива.

Повестка дня:

1. Прочтение и утверждение проекта дополнительного соглашения к
коллективному договору на 2016-2019г., по вопросу о продлении срока
действия договора на 2016-2019г. до 2022г.

2. Слушали проект дополнительного соглашения к коллективному договору на
2016-2019г. о продлении срока действия до 2022г.

С информацией по дополнительному соглашению выступила председатель
первичной профсоюзной организации МАУ НГО «Центр творчества» Камнева
Татьяна Александровна.

Постановили: проект дополнительного соглашения к коллективному договору на
2016-2019г., утвердить и принять за основу.

Председатель первичной Профсоюзной организации

Дополнительное соглашение к коллективному договору

Прошнуровано, пронумеровано

Кол-во листов Зшт .(три листа)

Директор МАУ НГО «Центр творчества»

(Л.И.Фролова) Л * '
Председатель первичной профсоюзной организации

(Т.А.Камнева)